
 

 

 

 

 

 Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

 Istituto Tecnico Industriale Statale “Ettore Majorana” – Cassino (FR) 

 
Via S. Angelo, 2  Cassino (FR) -  tel. 0776/312302 -  fax  0776/311522  - 

FRTF020002@istruzione.it www.itiscassino.edu.it 

C.F. 81002650604 – C.M. FRTF020002 –  

Chimica, Materiali e Biotecnologie – Elettronica ed Elettrotecnica – Informatica e 

Telecomunicazioni – Meccanica, Meccatronica ed Energia-Trasporti e logistica 

                                                       Corsi di 2° livello (ex corsi serali): Elettronica ed 

Elettrotecnica- Informatica- Meccanica , Meccatronica  

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Istituto Tecnico Industriale Statale “Ettore Majorana” – Cassino (FR) 
 

VIA S. ANGELO, 2 Ca ss in o (FR)  -  TEL. 0776/312302 - FRTF0 2 0 0 0 2 @is t ru z i on e . i t  -  FR TF0 2 0 0 0 2 @p ec . i s t ru z ion e . i t  

www.i t i scass ino .edu . i t  C.F. 81002650604 – C.M. FRTF020002 
Chimica, Materiali e Biotecnologie – Elettronica ed Elettrotecnica – Informatica e Telecomunicazioni – Meccanica, Meccatronica ed Energia-Trasporti e logistica 
                              Corsi di 2° livello (ex corsi serali): Elettronica ed Elettrotecnica- Informatica- Meccanica , Meccatronica  

  
 

Al sito web 
 

- All’Albo on line 
 

- All’A.T. 
 

- Agli atti 
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA         la circolare n.3 prot.2565 del 14 gennaio 2015 con la quale il MEF ha fornito alle            
amministrazioni centrali dello Stato indicazioni sulle modalità di pubblicazione, a partire 
dal 2015, dei dati relativi alle entrate e alla spesa del bilancio dello Stato e di quelli 
relativi all’indicatore di tempestività dei pagamenti secondo quanto previsto dal 
decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del22 settembre 2014 (“Definizione 
degli schemi e delle modalità per la pubblicazione su internet dei dati relativi alle 
entrate e alla spesa dei bilanci preventivi e consuntivi dell’indicatore annuale di 
tempestività dei pagamenti delle pubbliche amministrazioni”). 

 
 

D E C R E T A 
 

LA PUBBLICAZIONE DEL SEGUENTE INDICATORE DI TEMPESTIVITA’ DEI 
PAGAMENTI RELATIVI AL SECONDO TRIMESTRE DELL’ANNO 2021 

       

 
INDICATORE SU BASE ANNUALE 

 

 
FATTURE 

 
 

Numero Fatture 
 

 
Importo Pagato 

 
Tempo medio di pagamento in gg. 

 
77 

 

 
131496,40 

 
-17,81 

 
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

  (prof. Pasquale Merino) 

        Firma autografa omessa ai sensi 

                                                                                                                dell'art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

http://www.itiscassino.edu.it/
mailto:FRTF020002@istruzione.it
mailto:FRTF020002@pec.istruzione.it
http://www.itiscassino.edu.it/
Protocollo  0008721/2021  del 06/09/2021  ORA 09:56:02 I.T.I.S. "E.MAJORANA" CASSINO (FR)


